

Fresh Fruit Cream Cake

3 layers of Sponge
Filled with Vanilla Chantilly Cream & Fresh Fruit mixed together
Topped with Seasonal Fresh Fruit

\$300 / 1 lb
\$450 / 1.5 lb
\$600 / 2 lb



Black Forest

2 layers of Chocolate Sponge
Filled with Chocolate Mousse, Kirsch Cream & Brandy Cherry
Topped with 70% Chocolate Decoration

\$380 / 1l b

\$570 / 1.5 lb

\$760 / 2 lb



Tiramisu Cake

2 layers of Lady Finger soaked with Coffee & Liqueur
Filled with Mascarpone Cheese Cream
Topped with Bitter Cocoa Powder

\$360 / 1 lb

\$540 / 1.5 lb

\$720 / 2 lb



70% Dark Chocolate Mousse

2 layers of Sacher Sponge
Filled with Smooth 70% Chocolate Mousse
Topped with Chocolate Glaze

\$300 / 1 lb

\$450 / 1.5 lb

\$600 / 2 lb



Pistachio Cake and Sour Cherry Mousse

2 layers Almond Dacquoise
Filled with Pistachio Mousse & Sour Cherry Compote
Topped with Pistachio Glaze

\$400 / 1 lb

\$600 / 1.5 lb

\$800 / 2 lb



Opera Cake

3 layers of Biscuit Joconde soaked with Coffee
Filled with Coffee Butter Cream & Chocolate Granache
Topped with Chocolate Glaze

\$380 / 1 lb

\$570 / 1.5 lb

\$760 / 2lb



Mix Berry Mille-feuille

3layers of Puff Pastry

Filled with Madagascar Vanilla Pastry Cream

Topped with Fresh Mix Berries

\$360 / 1 lb

\$540 / 1.5 lb

\$720 / 2 lb

